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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSQVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

GJYKATA KOMUNALE PER KﬁNDﬁRVAJIJENE PRISHTINE/OPSTINSKI SUD ZA PREKRSAJE U
PRISTINU/ MUNICIPAL MINOR OFFENCES-COURT IN PRISHTINA

Nr.regj. 16949 /10

GJYKATA KOMUNALE PER KUNDRAVAIJTJE Ni PRISHTINE,GJYQTARJA Fadila Hyseni me
pjesmarrsjen e sekretares Juridike Bahrije Krasniqi , duke vendosur né procedurén kundérvajtése kundér t&
pandehurit Mehdi Polisi nga Prishtina , pér kundérvajtje nga neni 16 paragrafi 1.1 t& Ligjit pér deklarativin e
-prejardhjen dhe kontrollin e pasurisl dhe t& dhuratave t& zyrtarve t€ lart€ publik ,e né bazé t& nenit 73,74,195 dhe
nenit 199 t& Ligjit mbi Kundérvajtjet, mé 19.08.2010 merr keéte:

AKTVENDIM

E PANDEHURA: Mehdi Dilaver Polisi , lindur mé 1953 ng Stugé , tani jeton né Prishtiné né rr. Matian pa
nr.punon né Fakultetin e Filologjisé —funksion e Prodekanit , i martuar , i gjendjes sé mesme ekonomike ;

Eshté pérgjegjése

Sepse deri me dt, 31.03.2010 si Zyrtar i larté Publik —Prodekanik i Fakultetit t& Filologjisé Agjencionit pér
antikorrupsion nuk e ka dérguar formularin pér Deklarimin e Pasurisé edhe pse i jané dérguar formalét e Agjencionit
pér Antikorrupsion .

Me gka ka kryer kundérvajtje nga neni 16 paragrafi 1.1 t& Ligjit pér Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e
Pasurisé dhe té Dhuratave t& Zyrtaréve t& Larté Publik , andaj pér kéts

GJOBITET

1000430070000518. Nése gjobén e shqiptuar nuk e paguan n€ afatin e dhéné, e njéjta do ti zévendésohet me dénim
burgimi né kohézgjatje prej 30 (tridhjet ) ditésh, duke llogaritur 15 (pesémbédhjeté) €, pér njé dit& burgimi.
Shpenzime t& procedurés nuk ka pasur, kurse né emér t& paushallit gjygsor i pandehuri &shté e obliguar gé t& paguaj

shumén prej 5 € né afat dhe xhirollogari t& njejté me gjobén.
Nga njé kopje e kétij aktvendimi t’i dorzohet t& pandehurit dhe ushtruesit t& kérkesés.

Arsyetim

Angjencia Kundér Korrupsionit ng Prishtiné, parashtroj kérkesén nr. 01/2306/10 t& dt. 08.06.2010 , PEr inicimin
€ procedures kundérvajtése kundér t& lartépérmendurés dhe pér kundérvajtjen e pérshkruar si né dispozitiv t& kétij
aktvendimi.

NE bazé t& kérkesés s¢ parashtruar, gjyqtari inicoi procedurén kundérvajtése me marrjen né pyetje t& pandehurin i
cili deklaroi : né kohén kritike ka qené i zanun me pregaditjen e njé materiali rreth 150 fage dhe merret me puné né
Arsim ku nuk ka tendera as digka né ngjashme andaj edhe pasuria e tij &shté tejet e vogél.

Me rastin e shqiptimi t& denimit, gjyqtari vlerésoi t& gjitha rrethanat nga neni 7 t& LMK-sg, nén t& cilat &shté kryer

Gjyqtar ja
Fadila Hyseni,
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